
 
  

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1°CIRCOLO “ C. BATTISTI”  

Centro Risorse per l’Immigrazione Territoriale  
Via Costa n. 7 – 73100 LECCE    0832 306016 -  0832 279243 – C.F. 80010820753 

e-mail: leee00100C@istruzione.it – leee00100c@pec.istruzione.it  

www.battistilecce.it 
“Con l’Europa investiamo nel vostro futuro” 

 

 

Prot. n. 1158/A22         Lecce, 11/03/2015 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE  

    ESPERTI ESTERNI PROGETTI P.O.F. - A.S. 2014/15 – INFANZIA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO 
 

 Il Bando  per la selezione di Esperti Esterni o Interni all’Amministrazione Scolastica per 

la realizzazione dei progetti previsti per la Scuola Infanzia ed inseriti nel POF 2014/2015 – 

Prot. n. 849/A22 del 21/02/2015; 

 Il provvedimento dirigenziale di nomina della Commissione di valutazione delle 

candidature (Prot. n. 158/A22 del 12/01/2015); 

 Il Verbale della Commissione di Valutazione; 

 

D I S P O N E 
 
la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria relative al Bando indicato in premessa: 

- Figura Professionale: ESPERTO PSICOMOTRICITA’ 

 

Avverso la predetta graduatoria, per la rettifica di eventuali errori materiali, è ammesso reclamo scritto da produrre al 

Dirigente Scolastico a mano presso l’Ufficio di Segreteria o in alternativa a mezzo posta pec, entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e l’atto potrà essere impugnato soltanto con ricorso da 

inoltrare al TAR o in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 

DIFFUSIONE 

Il presente provvedimento viene affisso all’Albo dell’Istituto e sul sito  web dell’istituto ( www.battistilecce.it ). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                             Dr. Maria Rosaria RIELLI 

     Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai 
         sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

Allegati:  

A) Graduatoria provvisoria Esperto Psicomotricità 

mailto:leee00100C@istruzione.it
mailto:leee00100c@pec.istruzione.it
http://www.battistilecce.it/
http://www.battistilecce.it/

